
  U C H W A Ł A  Nr XVII/128/2012
Rady  Gminy  Wijewo
 z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/120/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 lutego 2012r 
                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/120/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 lutego 
2012r  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok:
1. Załącznik Nr 4 – „Zmiany - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
    zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2012 
    rok oraz plan dotacji i wydatków na realizację zadań bieżących gmin na 2012 rok”    
    otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 lutego 2012r.       



                                                                Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/128/2012 Rady  Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVI/120/2012 rady Gminy Wijewo z dnia 15 lutego 2012r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

                  Na podstawie pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  Nr WA-
0903/208/2/2012  z  dnia  20  marca  2012r.  dokonuje  się  wyeliminowania  stwierdzonych 
nieprawidłowości polegających na sprostowaniu błędów pisarskich w załączniku nr 4 
gdzie w dziale 852 wpisano „Opieka społeczna” winno być „Pomoc społeczna”.

Opracował:
Referat Finansów


